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PROmONEVADA, S.A

ANEXO B 

PROMONEVADA, S.A.
Balances de situación al 31 de diciembre de 2006 y 2005

(expresados en euros) 

A C T I V O 2006 2005 P A S I V O 2006 2005 

INMOVILIZADO 

Gastos de establecimiento 
Inmovilizado inmaterial 
Inmovilizado material 
Inmovilizado financiero 

ACTIVO CIRCULANTE 

Existencias 
Deudores 
Administraciones Públicas, deudores 
Inversiones financieras temporales 
Tesorería 
Ajustes por periodificación 

16.730.856 

-
1.427 

10.455.689 
6.273.740 

3.322.296 

581.393 
928.230 
154.367 
950.476 
690.257 
17.573 

16.794.135 

18.800 
2.509 

10.502.498 
6.270.328 

2.832.902 

575.659 
1.114.015 

1.522 
683.412 
441.714 
16.580 

FONDOS PROPIOS

Capital suscrito 
Reservas 
Resultados de ejercicios anteriores 
Pérdidas y ganancias  

PROVISIÓN PARA RIESGOS Y GASTOS 

ACREEDORES A LARGO PLAZO 

Fianzas recibidas a largo plazo 

ACREEDORES A CORTO PLAZO 

Deudas con entidades de crédito 
Deudas con Empresas del Grupo y Asociad. 
Acreedores comerciales 
Otras deudas a corto plazo 
Administraciones Públicas 

17.753.738 

18.371.209 
27.970 

(975.182) 
329.741 

553.735 

23.046 

23.046 

1.722.633 

-
398.828 

1.157.924 
79.963 
85.918 

17.423.997 

18.371.209 
27.970 

(2.625.306) 
1.650.124 

607.483 

21.846 

21.846 

1.573.711 

2
577.943 
756.125 
74.194 

165.447 

TOTAL ACTIVO 20.053.152 19.627.037 TOTAL PASIVO 20.053.152 19.627.037 
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PROmONEVADA, S.A

ANEXO B 

PROMONEVADA, S.A.
Cuentas de Pérdidas y Ganancias

para los ejercicios anuales terminados
al 31 de diciembre de 2006 y 2005

(expresadas en euros) 

GASTOS 2006 2005 INGRESOS 2006 2005

Reducción de existencias P.T. y Curso 
Aprovisionamientos 
Gastos de personal 
Dotación para amortización 
Variación de provisiones de tráfico 
Otros gastos de explotación 

Beneficios de explotación 

Gastos financieros y asimilados 
  Gastos financieros deudas con terceros 

Resultados financieros positivos 

Beneficios de las actividades ordinarias  

Variación provisiones inmovilizado 
Pérdidas procedentes de inmovilizado y cartera 
Gastos extraordinarios  
Gastos y pérdidas de otros ejercicios  

Resultados extraordinarios positivos 

Beneficio antes de impuestos 

Impuesto sobre sociedades 

-
499.391 

1.606.723 
320.269 
152.552 

3.420.846 

367.322 

10.068 

33.149 

400.471 

-
-

21.684 
87.832 

-

329.741 

-

358.147 
433.928 

1.478.225 
405.187 
(8.831) 

2.956.078 

843.087 

140.710 

-

704.967 

2.099.805 
7.716 

147.941 
39.298 

945.157 

1.650.124 

-

Importe neto de la cifra de negocios  
Otros ingresos de explotación 

Ingresos financieros 
  Otros intereses e ingresos asimilados 

Resultados financieros negativos netos

Beneficios en la enajenación de inmovilizado 
Ingresos extraordinarios 
Ingresos y beneficios de otros ejercicios  

Resultados extraordinarios negativos  

6.362.724 
4.379 

43.217 

-

-
21.995 
16.791 

70.730 

6.458.000 
7.821 

2.590 

138.120 

3.165.218 
352 

74.347 

-

RESULTADO DEL EJERCICIO (BENEFICIOS) 329.741 1.650.124 
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